
SK.3<W.6.Z&ZJ
ZARZĄDZENIE NR 22.2021 

WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy' z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w' życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

Michał Michalik)



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 22.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2021 - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
5
/ 

grupa
Nazwa Pian

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z. 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 741 880,00 607 380,00 600 000,00 48 000,00 552 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 134 500,00 2 134 500,00 870 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 741 880,00 607 380,00 600 000,00 48 000,00 552 000,00 7 380.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 134 500,00 2 134 500,00 870 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 2 741 880,00 607 380.00 600 000,00 48 000,00 552 000,00 7 380,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 134 500,00 2 134 500,00 870 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 741 880,00 607 380,00 600 000,00 48 000,00 552 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 134 500,00 2 134 500,00 870 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 202 393,37 5 132 393,37 4 942 393,37 4 068 230,00 874 163,37 0,00 190 000,00 0 oc 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 •8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 202 393.37 5 132 393,37 4 942 393,37 4 071 230,00 871 163,37 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 203 537,37 203 537,37 53 537,37 0,00 53 537,37 0,00 150 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 537,37 203 537,37 53 537,37 0,00 53 537,37 0,00 150 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 (1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 3 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 407 590,36 14 860 850,36 13 870 601,00 11 251 678,00 2 618 923.00 0,00 637 112,00 353 137,36 0,00 0,00 1 546 740,00 1 546 740,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -178 300.55 178 300,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178 300,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 384 240,55 384 240,55 205 940,00 192 940,00 13 000.00 0,00 0,00 178 300,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 613 530,36 15 066 790,36 14 076 541,00 11 444 618,00 2 631 923,00 0,00 637 112,00 353137,36 0,00 0,00 1 546 740,00 1 546 740,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 923 045,36 10 476 305,36 9 622 768,00 8 457 501,00 1 165 267,00 0,00 500 400,00 353137,36 0,00 0,00 1 446 740,00 1 446 740,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie •178 300,55 -178 300,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178 300,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 300,55 178 300,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 300,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 923 045,35 10 476 305,36 9 622 768,00 8 457 501,00 1 165 267,00 0,00 500 400,00 353 137,36 0.00 0,00 1 446 740,00 1 446 740,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 358 726,00 2 358 726,00 2 251 926,00 2 141 015,00 110 911,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 205 940,00 205 940,00 205 940,00 192 940,00 13 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 564 666,00 2 564 666,00 2 457 866,00 2 333 955,00 123 911,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 5 189 797,00 4 271 797,00 4 271 797,00 0,00 4 271 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 5 189 797,00 4 271 797,00 4 271 797,00 0,00 4 271 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 1 283 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 848 000,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 283 000,00 435 000,00 435 000.00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 848 000,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 85 000,00 15 000,00 15 000.00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 85 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa F’lan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczano

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 21 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1S 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 43 447 730,59 31 279 890,59 27 699 073,92 16 382 077,00 11 316 996,92 1 144 180,00 1 332 827,00 1 063 809,67 0,00 40 000,00 12 167 840,00 12 167 840,00 870 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -259 300,55 -259 300,55 -81 000,00 0,00 -81 000,00 0,00 0,00 -178 300,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 465 240,55 465 240,55 286 940,00 195 940,00 91 000,00 0,00 0,00 178 300,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 653 670,59 31 485 830,59 27 905 013,92 16 578 017,00 11 326 996,92 1 144180,00 1 332 827,00 1 063 809,67 0,00 40 000,00 12167 840,00 12 167 840,00 870 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 13 792 570,00 13 792 570,00 579 823,00 349 886,00 229 937,00 0,00 13 212 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 792 570,00 13 792 570,00 579 823,00 349 886,00 229 937,00 0,00 13 212 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

Michar Michalik

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 22.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2021 - Zestawienie zmian w 
planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 60 000,00 0,00 205 940,00 265 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 205 940,00 205 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 205 940,00 205 940.00

bieżące razem: 28 977 914,31 0,00 205 940,00 29183 854,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

710 672,31 0,00 0,00 710 672,31

majątkowe

majątkowe razem: 607 770,00 0,00 0,00 607 770,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

591 570,00 0,00 0,00 591 570,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Strona 1 z 2



bieżące razem: 13 792 570,00 0,00 0,00 13 792 570,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 378 254,31 0,00 205 940,00 43 584194,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 302 242,31 0,00 0,00 1 302 242,31

Strona 2 z 2


